
JA� 
Metz r-

Mëtropole 

METZ M�TROPOLE 

MAISON DE LA MÉTROPOLE J 1 Place du Parlement de Metz I CS 30353 1 57011 METZ CEDEX 1 

T. 03 87 20 10 oo IF. 03 57 88 32 68 J metzmetropole.fr 

DÉCISION N° 421 / 2022 

PORTANT SIGNATURE D'UNE AUTORISATION D'ACCES AU PLATEAU DE 

FRESCATY 

Nous soussigné, Monsieur Alexandre BOULEY, Responsable du Pôle Foncier et Immobilier de Metz 
Métropole, 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le Code Général de la Propriété des Personnes Publiques, 

VU la délibération en date du 15 juillet 2020 par laquelle le Conseil Métropolitain a donné délégation 
à son Président, 

VU l'arrêté de Monsieur le Président en date du 25 novembre 2021 par lequel Monsieur Alexandre 
BOULEY, Responsable du Pôle Foncier et Immobilier de Metz Métropole, a reçu délégation, 

VU l'acte notarié d'acquisition sur !'Etablissement Public Foncier de Grand Est de la parcelle 
cadastrée section 13 n°57 ( dont est issue la parcelle cadastrée section 13 n°62) en date du 30 
septembre 2019, 

CONSIDERANT la demande formulée par l'association « Une phase 2 styles» de pouvoir accéder 
au Plateau de Frescaty et notamment le bâtiment dénommé « Infirmerie » en vue d'y réaliser, sur 
une journée entre le 17 et le 22 novembre 2022, une peinture artistique en intérieur. 

DÉCIDONS: 

De signer l'autorisation d'accès établie par Metz Métropole au bénéfice de l'association « Une phase 
2 styles », représentée par son Président, Monsieur Matthieu LIPINSKI, dont le siège social est situé 
4 rue de la Bergerie à ARGANCY (57640), aux conditions suivantes : 

Désignation du bien : bâtiment dénommé « Infirmerie » situé sur la parcelle cadastrée 
section 13 n°62 à Augny, 

Destination du bien : réalisation d'une peinture artistique en intérieur, 

Tarif: gratuit 

Date : Sur une journée de 09h00 à 18h00 entre le 17 et le 22 novembre 2022, 

Fait à Metz, le 19 octobre 2022

Pour le Président et par délégation 
Le Responsable du Pôle Foncier et 
lm obilier 










